
UCHWAŁA NR L / 314 / 2024 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie: wyboru Wicestarosty Powiatu w Szydlowcu. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, 

co następuje: 

Stwierdza się, że Rada Powiatu w Szydłowcu wybrała w głosowaniu tajnym 

na Wicestarostę  Powiatu w Szydłowcu Panią  Anitę  Gołosz. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Powiatu w Szydłowcu. 

* 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prze od i zący 
Rady Powi 	ydłowcu 

Rom n Woźniak 


	Page 1

